ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020  № 235
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в постановление Администрации Красногородского района от 26.10.2016 № 491 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования "Красногородский район", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии  со  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007  №  209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Красногородский район", Положением о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования "Красногородский район", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Красногородского района от 14.09.2016 г. №  400, Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красногородского района от 26.10.2016 № 491 следующие изменения:

           1.1. Перечень муниципального имущества муниципального образования "Красногородский район", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее-Перечень) утвержденный постановлением Администрации Красногородского района от 26.10.2016 № 491, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря" и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского района.

            Глава Красногородского района:                                   В.В. Понизовская
              Верно:                               Е.М.Александрова
Приложение

к Постановлению
Администрации Красногородского района

от  21.08.2020№ 235
«Приложение

к Постановлению
Администрации Красногородского района

от   26.10.2016  N 491
Перечень
муниципального имущества муниципального образования "Красногородский район", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества (земельный участок, здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент и другое)
	Местонахождение (адрес) имущества, правообладатель.
	Технические характеристики имущества (дата ввода в эксплуатацию, площадь, этажность, балансовая стоимость и т.д.)
	Целевое назначение использования имущества
	Сведения об обременении объекта
	Основания внесения в Перечень (наименование, дата и номер документа)
	Основания исключения из Перечня (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	р.п. Красногородск, ул. Советская, д. 23, помещение № 1011
	Ввод в эксплуатацию 1964 г., площадь 46,1 кв.м., КН  60:06:0010414:83

	Под торговлю
	В аренду
	Постановление от 26.10.2016 № 491

	2
	Земельный участок
	Красногородский район, с.п. «Красногородская волость», д. Мыза
	Земли населенных пунктов, КН 60:06:0042604:146, разрешенный вид- для эксплуатации и обслуживания нежилого здания склада
	Для обслуживания склада
	В аренду
	Постановление от

 №

	3
	Здание
	Красногородский район, с.п. «Красногородская волость», д. Мыза
	КН 60:06:0042604:31, площадь 387,6 кв.м., год постройки 1976
	Под склад
	В аренду
	Постановление от

 №

	4
	Здание клуба
	Красногородский район, с.п. «Красногородская волость», д. Якушово
	КН 60:06:0040101:52, площадь 244,4 кв.м., год постройки 1956
	Под торговлю
	В аренду
	Постановление от

 №